2022年 2月 21日（月）

各 位

2022年 4月 1日付 人事異動のお知らせ

第一三共ヘルスケア株式会社（本社：東京都中央区、社長：吉田勝彦）における人事異動につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員人事

 新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役 常務執行役員

研究開発・サプライチェーン・国際管掌
山口 智彦

取締役 執行役員

研究開発部長 兼 品質技術グループ長

取締役 執行役員

信頼性保証管掌
山本 雅俊

取締役 執行役員

信頼性保証部長

  ◇現 執行役員 小泉 達矢は、4月 1日付にて顧問を委嘱予定です。

２．主要人事

 新 役 職 氏 名 現 役 職

信頼性保証部長

兼 品質保証グループ長
齋藤 立

信頼性保証部

品質保証グループ長

研究開発部長 濱野 秀夫
研究開発部

研究センター長

研究開発部

研究センター長
北川 晶

研究開発部

開発第二グループ長

以上